
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

 

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу матеріальних цінностей 

 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з 

«Типовою інструкцією про порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних 

установ» затвердженою Наказом Державного казначейства України та Міністерством 

економіки України від 10.08.2001 № 142/181 та розглянувши лист КЗ «Степнянський 

сільський Будинок культури» від 23.11.2016 р. № 4 та враховуючи висновки постійної комісії 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу матеріальних цінностей КЗ «Степнянський 

сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради, які є морально застарілими та 

непридатними для подальшого використання їх у закладі, а саме: 
-  телевізор АКАІ у кількості 1 шт. та вартістю 756 грн 00 коп. передати на безоплатній 

основі малозабезпеченій сім’ї Старовойтовій Олені Петрівні.   
 

2. Директору КЗ «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської селищної 

ради Рибалко М.П. скласти акт приймання-передачі. 
 

3. Начальнику фінансово-економічного відділу - головному бухгалтеру Демченко М.В. 

виконкому Слобожанської селищної ради провести відповідні господарські операції. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Вусик С.М.  
 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

629-15/VІІ 


	П’ятнадцята сесія сьомого скликання

